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pH-Ersatzelektrode mit Schraub-Anschluss

PP-Gehause, Gel-Elektrolyt, Schraubgewinde S 7

Zubehor fir pH-Checker (Best.-Nr. 4-1106)

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Temp MAX

Temp MIN

Lange

DM Elektrode/ Sensor
DM Spitze

pH MAX

pH MIN

Form Spitze

Material Elektrode/ Sensor
Referenz

flir Modell Messgerat

4-1107

neolLab
4058072020859
50°C

0°C

80 mm

8 mm

3.0mm

13.0 pH

0.0 pH

rund
Polypropylen (PP)
Ag/AgCl

pH-Checker (4-1106)
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